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Akte/Band
Kunstdenkmäler. Stadt Schaffhausen, XI, Städtisches Gewerbe. Zeitungsartikel: 43. SN
28.5.2013 (120,Publibeilage) Ernst Wanner AG, ein neues Zuhause für den Boden 42. SN
6.6.2013 (128,13) Oceanis Comestibles downtown Schaffhausen 41. SN 22.3.2013 (68,
11) Gummi Roost AG zügelt ins Herblingertal (von Unterstadt 38/40) 40. SN 15.3.2013
(62, 7) Über den Mieter Girasole 39. SN 17.6.1994 (139,11) / Schwager & Co.,
Einrichtungshaus 38. WE 11.11.1993 / Basler Haar-Kosmetik GmbH. 37. SN 28.8.1993
(199,17) / Ebnat 65 / Gewerbehaus 36. SN 29.11.1991 / Rohner AG, Informatik, 30 Jahre
35. Firmen-Zeitung 1,1991 / Scheffmacher AG, Malergeschäft 34. SN 20.8.1991 (191,15) /
Deggeller & Peter AG, 100 Jahre 33. Firmen-Zeitung 6.4.1991 / Garage Baldinger, 50
Jahre 32. AZ 30.8.1989 (S.5) / Unionsdruckerei AG 31. SN 18.11.1988 / Meili
Buchhandlung, 150 Jahre 30. SN 29.5.1987 (122,7) / Konrad Leu AG, Transporte 29. SN
16.4.1987 (89,11) / A. Rattin & Co, Autobetriebe, 60 Jahre 28. Bock 24.7.1986 (S.11) / Hans
Raitze, Bauunternehmung 27. SN 23.7.1986 (168,9) / Hans Raitze, Bauunternehmung 26.
SN 15.2.1986 (38,3) / Spleiss AG, Autospritzwerkstatt, 110 Jahre 25. SN 17.11.1984
(269,15) / Brütsch & Leu AG, Baugewerbe 24. SN 15.4.1981 (88,15) / Lasag,
Güterumschlag u. Lagerzentrum, Herblingen 23. SN 12.4.1980 (85,15) /Arthur
Scheffmacher, Bürsten- und Pinselfabrik, 100 Jahre 22. SN 15.10.1979 (239,15) / Ernst
AG und Parkgarage, Autofirma 21. SN 5.1.1979 (3,13) / Sägerei und Holzhandel, Bruno
Müller, Herblingen 20. SN 20.12.1978 (296,13) Gummi-Roost, 50 Jahre 19. SN 13.10.1978
(238,19) / Quidort AG 18. SN 1.10.1977 (229,23) / A. Rattin & Co., 50 Jahre 17. SN
8.12.1976 (287,17) / E.Kälin & Co. Inh. H. Blum & Co. 16. [?] 29.3.1976 / Pneu-Center,
Ernst Bürgin (vormals Bölsterli AG) 15. SN 22.11.1977 (272,19) / A. Streit & Co. 14. SN
1.11.1973 (254,17) / Auto Ernst AG 13. SN 12.7.1973 (159,13) / Eisenhandlung, Fritz
Stierlin & Co. AG 12. SN 3.7.1973 (151) / Meier & Cie AG 11. SN 10.5.1973 (107,17) / Mode-
Rauch, 50 Jahre 10. AZ 23.9.1971 / Geggeller & Peter AG (Brühlmann Brennstoffe AG) 9.
SN 14.5.1971 (111,15) / Danzas AG, 75 Jahre IV 8. SN 28.4.1971 (97,15) / Danzas AG, 75
Jahre III 7. SN 23.4.1971 (93,17) / Danzas AG, 75 Jahre II 6. SN 19.4.1971 (89,13) / Danzas
AG, 75 Jahre I 5. SN 24.10.1969 / Coop Schaffhausen, 75 Jahre 4. SN 11.10.1968 /
Papeterie Klingenberg 3. SN 27.4.1968 / Schachenmann, 400 Jahre 2. SZ 25.4.1968 /
Familie Schachenmann 1568-1968 1. SN 2.10.1948 (231) / Schaffhauser Gewerbe, 100
Jahre

Identifikation

Titel Kunstdenkmäler. Stadt Schaffhausen, XI, Städtisches Gewerbe. Zeitungsartikel: 43.
SN 28.5.2013 (120,Publibeilage) Ernst Wanner AG, ein neues Zuhause für den
Boden 42. SN 6.6.2013 (128,13) Oceanis Comestibles downtown Schaffhausen 41.
SN 22.3.2013 (68, 11) Gummi Roost AG zügelt ins Herblingertal (von Unterstadt
38/40) 40. SN 15.3.2013 (62, 7) Über den Mieter Girasole 39. SN 17.6.1994 (139,11)
/ Schwager & Co., Einrichtungshaus 38. WE 11.11.1993 / Basler Haar-Kosmetik
GmbH. 37. SN 28.8.1993 (199,17) / Ebnat 65 / Gewerbehaus 36. SN 29.11.1991 /
Rohner AG, Informatik, 30 Jahre 35. Firmen-Zeitung 1,1991 / Scheffmacher AG,
Malergeschäft 34. SN 20.8.1991 (191,15) / Deggeller & Peter AG, 100 Jahre 33.
Firmen-Zeitung 6.4.1991 / Garage Baldinger, 50 Jahre 32. AZ 30.8.1989 (S.5) /
Unionsdruckerei AG 31. SN 18.11.1988 / Meili Buchhandlung, 150 Jahre 30. SN
29.5.1987 (122,7) / Konrad Leu AG, Transporte 29. SN 16.4.1987 (89,11) / A. Rattin
& Co, Autobetriebe, 60 Jahre 28. Bock 24.7.1986 (S.11) / Hans Raitze,
Bauunternehmung 27. SN 23.7.1986 (168,9) / Hans Raitze, Bauunternehmung 26.
SN 15.2.1986 (38,3) / Spleiss AG, Autospritzwerkstatt, 110 Jahre 25. SN 17.11.1984
(269,15) / Brütsch & Leu AG, Baugewerbe 24. SN 15.4.1981 (88,15) / Lasag,
Güterumschlag u. Lagerzentrum, Herblingen 23. SN 12.4.1980 (85,15) /Arthur
Scheffmacher, Bürsten- und Pinselfabrik, 100 Jahre 22. SN 15.10.1979 (239,15) /
Ernst AG und Parkgarage, Autofirma 21. SN 5.1.1979 (3,13) / Sägerei und
Holzhandel, Bruno Müller, Herblingen 20. SN 20.12.1978 (296,13) Gummi-Roost, 50
Jahre 19. SN 13.10.1978 (238,19) / Quidort AG 18. SN 1.10.1977 (229,23) / A. Rattin
& Co., 50 Jahre 17. SN 8.12.1976 (287,17) / E.Kälin & Co. Inh. H. Blum & Co. 16. [?]
29.3.1976 / Pneu-Center, Ernst Bürgin (vormals Bölsterli AG) 15. SN 22.11.1977
(272,19) / A. Streit & Co. 14. SN 1.11.1973 (254,17) / Auto Ernst AG 13. SN
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Identifikation

12.7.1973 (159,13) / Eisenhandlung, Fritz Stierlin & Co. AG 12. SN 3.7.1973 (151) /
Meier & Cie AG 11. SN 10.5.1973 (107,17) / Mode-Rauch, 50 Jahre 10. AZ 23.9.1971
/ Geggeller & Peter AG (Brühlmann Brennstoffe AG) 9. SN 14.5.1971 (111,15) /
Danzas AG, 75 Jahre IV 8. SN 28.4.1971 (97,15) / Danzas AG, 75 Jahre III 7. SN
23.4.1971 (93,17) / Danzas AG, 75 Jahre II 6. SN 19.4.1971 (89,13) / Danzas AG, 75
Jahre I 5. SN 24.10.1969 / Coop Schaffhausen, 75 Jahre 4. SN 11.10.1968 /
Papeterie Klingenberg 3. SN 27.4.1968 / Schachenmann, 400 Jahre 2. SZ 25.4.1968
/ Familie Schachenmann 1568-1968 1. SN 2.10.1948 (231) / Schaffhauser Gewerbe,
100 Jahre 
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